$142.16 1.00 $142.1552003247H87 PIEZA27111600 MARRO TIPO NEVADA MANGO MADERA  3.0LB   12"      02-341 CH

$354.31 2.00 $177.1552026815H87 PIEZA27111600 MARRO TIPO NEVADA MANGO MADERA  4.0LB   12"      02-342 CH

IMPORTE

I.V.A.

TOTAL

$496.47

$79.44

$575.91

QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 91/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA

ENTREGA DE MCIA.: 0032576,  VENDEDOR: 1777,  PESO ACUMULADO:      5.815 KGS.

16.0 %

METODO DE PAGO: PUE  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

FORMA DE PAGO: 28 TARJETA DE DEBITO

DESCTO. MAY.

DESCTO. PP

DESCTO. OFE.